
Furnizare materiale pentru constructii

I.D.: 48016129

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.256,61 RON - 23.256,61 RON

Descriere: Vopsea lavabila Savana cu Teflon 15l+amorsa Innenweiss 4l L 750 x 14,18 = 10.635,00 lei
Glet de ciment alb Apla Fill pentru finisaj interior, 25 kg Kg 400 x 1,67 = 668,00 lei Tencuiala
Knauf MP75 pe baza de ipsos cu aplicare mecanizata 30 kg Kg 2010 x 0,84 = 1.688,40 lei
Plasa fibra sticla, interior/exterior, 160 gr, 50 mp Mp 600 x 2,23 = 1.338,00 lei Placa gips
carton SINIAT Buc 267 x 18,71 = 4.995,57 lei Vata minerala bazaltica ISOVER PLE 50MM Mp
454 x 8,66 = 3.931,64 lei
